- Personale ATA/Docente: n. 6 unità (eventuali soprannumerari potranno essere individuati in sostituzione di 

membri che dovessero rinunciare all’incarico), 
per un importo massimo complessivo per tutti i componenti della Comunità di pratiche pari a € 4.163,56 (euro 
quattromilacentosessantatre/56), importo inteso al lordo stato. 

Articolo 2 - Requisiti e titoli richiesti 

1. Possono partecipare alla selezione i candidati (a seguire, anche “Partecipanti”) che, alla data di scadenza del 
bando: 

i. abbiano la cittadinanza italiana o di uno degli Stati membri dell’Unione europea;